
Wijziging register behorend bij het Algemeen mandaatbesluit gemeente Hulst 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Hulst, 

gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Overwegende: 

Dat het college van burgemeester en wethouders van Vlissingen instemmen met het onderhavige 

mandaat, 

  

Besluit: 

  
Mandaat te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders van de centrumgemeente Vlis- 

singen om conform de in aanbestedingsstrategie Beschermd Wonen 2024 vastgelegde procedure: 

1. voor het nemen van de benodigde besluiten* in het kader van de aanbestedingsprocedure, 

waaronder de gunningsbeslissing (inclusief afwijzing en uitsluiting) op basis van het gunningsad- 

vies; 

2. voor het besluit tot aangaan van de overeenkomst (definitieve) als bedoeld in artikel 160 lid 1 sub 

d Gemeentewet; 

*Onder de benodigde besluiten vallen onder meer de besluiten tot het: 

- intrekken van de aanbesteding, 

- uitsluiten van inschrijvers, 

- beoordelen van inschrijvingen, 

- ongeldig verklaren van inschrijvingen, 

- afwijzen van inschrijvingen, 

- nemen van gunningsbeslissing(en), 

- verdagen van gunningsbeslissing(en), 

- aanbieden van een (raam)overeenkomst, 

- behandelen van klachten over de procedure, 

- beoordelen van klachten over de procedure, 

- beslissen op klachten over de procedure. 

- voeren van verweer tegen een procedure die aanhangig wordt gemaakt tegen een gunningsbesluit 

Dit mandaatbesluit wordt verwerkt in het mandaatregister (nummer 4.8.7) behorend bij het ‘Algemeen 

Mandaatbesluit gemeente Hulst’. Hierdoor komt artikel 4.8.7 van het mandaatregister als volgt te luiden: 

  

Bijzonde- 

re voor- 

Wet- en re- 

gelgeving 

Bevoegd- 

heid over- 

Be- 

voegd 

Omschrijving bevoegdheid Nr. 

waar- gedragen 

aan 

or- 

gaan den/toe- 

lichting 

Wet maat- 

schappelij- 

Gemeen- 

te Vlissin- 

gen 

Colle- 

ge 

Uitvoeringsmandaat en ondertekeningsmandaat, met 

de bevoegdheid tot het verlenen van ondermandaat, 

aan burgemeester wethouders van de gemeente Vlissin- 

gen, voor de volgende bevoegdheden: 

4.4.7 

ke onder- 

steuning 

2015   

- de toepassing van de wet indien er sprake is van 

een behoefte aan opvang in natura; 

- de besluitvorming over de toegang en de uitvoe- 

ring tot een maatwerkvoorziening in natura ten 

behoeve van opvang. 

- alle collegebevoegdheden in het kader van de 

Verordening maatschappelijke ondersteuning, 

voor zover het een maatwerkvoorziening in natura 

voor opvang betreft. 

  de toekenning van uitvoeringsbudgetten aan uit- 

voerende instellingen. 

Uitvoeringsmandaat voor de bevoegdheid tot het na- 

mens het college voeren van rechtsgedingen, bezwaar- 

Nr. 55491 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2023 nr. 55491 8 februari 2023 1 



procedures of administratieve beroepsprocedures of 

handelingen ter voorbereiding daarop te verrichten. 

  

Mandaat, met de bevoegdheid tot het verlenen van on- 

der-mandaat, voor de monitoring van het regionale be- 

leid over beschermd wonen en maatschappelijke op- 

vang. 

  

Het nemen van de benodigde besluiten in het kader van 

de aanbestedingsprocedure beschermd wonen 2024, 

waaronder: 

  

- de gunningsbeslissing (inclusief afwijzing en uit- 

sluiting) op basis van het gunningsadvies. 

- het besluit tot aangaan van de overeenkomst (de- 

finitieve) als bedoeld in artikel 160 lid 1 sub d Ge- 

meentewet. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2023. 

  

Hulst, 20 januari 2023 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, 

de secretaris, 

de burgemeester 

Gemeenteblad 2023 nr. 55491 8 februari 2023 2 


